
Dodatek č.1 k Rámcové dohodě  

o poskytování servisních služeb 
 

Smluvní strany: 

 
Společnost: Autocentrum BARTH a.s. 
Sídlem:         Hůrka 1798, 530 12 Pardubice 
IČO:           25278924          
DIČ:          CZ25278924          
Zapsaná v OR u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1707 
Zastoupenou jednatelem:Michal Burkoň MBA, předseda představenstva 
dále jen ,,dodavatel“ 

 

a 

 

Společnost:   Zdravotnická záchranná služba Královehradeckého kraje  
Sídlem:           Hradec Králové 12, Hradecká 1690, PSČ 500 12 
IČO:            481 45 122 
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu Pr., vložka 829 
Zastoupená:    MUDr. Liborem Senetou, ředitelem 
 

dále jen ,,odběratel“ 

 
Shora uvedené smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 (dále jen „dodatek") k Rámcové 
dohodě ze dne 9.10. 2017, která byla uzavřena s vybraným dodavatelem veřejné zakázky 

nazvané: „Poskytování servisu sanitních vozidel “. Veřejná zakázka byla oznámena ve Věstníku 
veřejných zakázek pod evidenčním číslem Z2018-004584 (dále jen „veřejná zakázka“). 

 

I. 

Účel dodatku 

1. Tento dodatek je dále uzavírán dle čl. VI odst. 1. původní Rámcové dohody a v souladu 
s příslušnými ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 

znění (dále též jako „zákon“) v souvislosti se vznikem dodatečných nutných změn: 

změny, jejichž potřeba vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednající 
s náležitou péčí nemohl předvídat, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky, a 
jejichž hodnota nepřekročí 10 % původní ceny veřejné zakázky, podle ust. § 222 odst. 
4 zákona. 

 
2. Celkový cenový nárůst v souvislosti se změnami podle odst. 1 tohoto článku nepřesáhne 10 % 

původní předpokládané ceny závazku, která činila 5 200 000,- Kč bez DPH.   
 
 

3. Změny podle odst. 1 tohoto článku činí: 

vícepráce:   max.100 000,- Kč bez DPH 
 

4. Celková cena Rámcové dohody se tedy navyšuje o 100 000,- Kč bez DPH. 
 

II. 

Vymezení rozsahu změn 

1. Čl. VI odst. 1 původní Rámcové smlouvy se mění takto: 
 

1. Platnost dohody se sjednává na dobu určitou a to do 2.4.2019, nebo do vyčerpání částky  
5 300 000,- Kč bez DPH . Rámcovou dohodu lze písemně vypovědět. Výpovědní lhůta činí 
30 dnů a počíná běžet dnem doručení výpovědi druhé straně. Tím není dotčeno právo na 
odstoupení od dohody. Podmínky odstoupení od dohody se řídí ustanoveními §§ 2001 – 
2005 NOZ.  



 

III. 

Ustanovení přechodná a závěrečná 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran, 

účinnosti nabývá uveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv). 
 

2. Smluvní strany shodně prohlašují, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku  a s 
celým obsahem tohoto dodatku souhlasí. Zároveň prohlašují, že tento dodatek uzavřely 
svobodně, vážně, určitě a srozumitelně, nikoliv v tísni či nápadně nevýhodných podmínek a na 
důkaz tohoto připojují svoje podpisy. 

 
3. Tento dodatek se vyhotovuje ve třech stejnopisech, přičemž dodavatel obdrží jedno 

vyhotovení a odběratel dvě vyhotovení. 
 
 

V Hradci Králové, dne 29.3.2019 

 
 
 

 
...............................                               .................................                                   
dodavatel                                                                     odběratel 
    
Autocentrum BARTH a.s.     Zdravotnická záchranná služba 
Hůrka 1798, 530 12 Pardubice     Královéhradeckého kraje 
        Hradecká 1690/2A 

500 12 Hradec Králové  
 
       
 


